

PRZEDMIAR ROBÓT - ROZBIÓRKI I DEMONTAŻE							
Nr.	Kod pozycji	Nr ST	Opis robót	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
			45000000-7: Roboty budowlane 45100000-8: Przygotowanie terenu pod budowę 45110000-1: Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych, roboty ziemne 45111000-8: Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne 45111100-9: Roboty w zakresie burzenia				
			TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH				
	1		45111000-8: Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne				
	1.1		Rozbiórka nawierzchni drogowych				
	1.2		Rozbiórka kraty ręcznej KRA3				
	1.3		Rozbiórka piaskownika PIA3				
	1.4		Rozbiórka koryta KOR				
	1.5		Rozbiórka wiaty na kratę KR2				
	1.6		Rozbiórka komory K-4				
	1.7		Rozbiórka leja piaskowego w czynnym piaskowniku				
	1.8		Rozbiórka słupa oświetleniowego				
	1.9		Rozbiórka urządzeń osadników wstępnych OWS				
	1.10		Rozbiórka urządzeń osadników wtórnych OWT				
	1.11		Demontaż sieci wodociągowej				
	1.12		Demontaż kanalizacji				
			Podatek VAT				

			PRZEDMIAR ROBÓT				
	1		45111000-8: Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne				
	1.1		Rozbiórka nawierzchni drogowych				
1	1.1.1	ST 00.00 ST 02.00	Rozbiórka nawierzchni z kostki brukowej wraz z podbudową, krawężnikami i obrzeżami	m2	197,50		
2	1.1.2	ST 00.00 ST 02.00	Rozbiórka nawierzchni z trelinki wraz z podbudową	m2	10,00		
3	1.1.3	ST 00.00 ST 02.00	Załadunek na środki transportu, wywiezienie na odległość 20 km, rozładunek i opłata za składowanie gruzu $197,5 \cdot 0,38 + 130,0 \cdot (0,15 \cdot 0,3 + 0,25 \cdot 0,3) + 10,0 \cdot 0,3 + 80,0 \cdot 0,08 \cdot 0,3$	m3	2,40		
4	1.2		Rozbiórka kraty ręcznej KRA3				
5	1.2.1	ST 00.00 ST 02.00	Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych w tym i płyt prefabrykowanych $4,0 \cdot 1,0 \cdot 0,2 + (4,0 + 0,7) \cdot 2 \cdot 0,15 \cdot 1,05 + 0,12 + 5,4 \cdot 1,0 \cdot 0,15$	m3	3,21		
6	1.2.2	ST 00.00 ST 02.00	Załadunek na środki transportu, wywiezienie na odległość 20 km, rozładunek i opłata za składowanie gruzu	m3	3,21		

7	1.2.3	ST 00.00 ST 02.00	Demontaż barierek stalowej z łańcuchami i bortnicą (zdemontowana stal do przekazania Zamawiającemu)	m	10,00		
8	1.2.4	ST 00.00 ST 02.00	Demontaż kraty, obarierowania, prętów i płaskowników (zdemontowana stal do przekazania Zamawiającemu)	t	0,17		
9	1.3		<u>Rozbiórka piaskownika PIA3</u>				
10	1.3.1	ST 00.00 ST 02.00	Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych	m3	43,90		
11	1.3.2	ST 00.00 ST 02.00	Załadunek na środki transportu, wywiezienie na odległość 20 km, rozładunek i opłata za składowanie gruzu	m3	43,90		
12	1.3.3	ST 00.00 ST 02.00	Demontaż barierek stalowej z łańcuchami i bortnicą (zdemontowana stal do przekazania Zamawiającemu)	m	40,60		
13	1.3.4	ST 00.00 ST 02.00	Demontaż zastawek, krat, obarierowania, prętów i płaskowników (zdemontowana stal do przekazania Zamawiającemu)	t	1,50		
14	1.4		<u>Rozbiórka koryta KOR</u>				
15	1.4.1	ST 00.00 ST 02.00	Wykopy na odkład w gruncie mechanicznie lub/i ręcznie w celu odkrycia koryta do rozbórki	m3	35,00		
16	1.4.2	ST 00.00 ST 02.00	Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych	m3	13,10		
17	1.4.3	ST 00.00 ST 02.00	Załadunek na środki transportu, wywiezienie na odległość 20 km, rozładunek i opłata za składowanie gruzu	m3	13,10		
18	1.4.4	ST 00.00 ST 02.00	Zasypywanie wykopów mechanicznie lub/i ręcznie wraz z zagęszczeniem gruntu 35.0+0.9*1.4*21.8	m3	62,47		
19	1.5		<u>Rozbiórka wiaty na kratę KR2</u>				
20	1.5.1	ST 00.00 ST 02.00	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - rozbiórka 2-ch fundamentów istn. Wiaty	m3	2,80		
21	1.5.2	ST 00.00 ST 02.00	Załadunek na środki transportu, wywiezienie na odległość 20 km, rozładunek i opłata za składowanie gruzu	m3	2,80		
22	1.5.3	ST 00.00 ST 02.00	Demontaż konstrukcji stalowej (zdemontowana stal do przekazania Zamawiającemu)	t	0,70		
23	1.6		<u>Rozbiórka komory K-4</u>				
24	1.6.1	ST 00.00 ST 02.00	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - rozbiórka ścianki żelbetowej istn. Komory 2.4*2.18*0.2	m3	1,05		
25	1.6.2	ST 00.00 ST 02.00	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.ponad 15 cm - rozbiórka kinety istn. Komory	m3	1,60		
26	1.6.3	ST 00.00 ST 02.00	Demontaż przekrycia komory prefabrykowanymi płytami żelbetowymi o grubości 15 cm	kpl.	1,00		
27	1.6.4	ST 00.00 ST 02.00	Przebicie otworów o pow.do 0.05 m2 w elementach z betonu żwirowego o grub.do 20 cm dla osadzenia rurociągów	szt.	1,00		
28	1.6.5	ST 00.00 ST 02.00	Załadunek na środki transportu, wywiezienie na odległość 20 km, rozładunek i opłata za składowanie gruzu 1.05+1.6+2.4*2.4*0.15+0.05*0.2	m3	3,52		
29	1.7		<u>Rozbiórka leja piaskowego w czynnym piaskowniku</u>				
30	1.7.1	ST 00.00 ST 02.00	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - rozbiórka lejów	m3	8,00		

[illegible]